
Si quiere realizar cualquier 
gestión, estas son las personas 

con las que trata habitualmente 
en Kalibo. Miguel de las Morenas

Director General
miguel.delasmorenas@kalibo.com
T- 976210710
M-625137025
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Empresas

Oscar Sanz			   Elena Pascual				    Sandra Vicente			   Luis Aramberri
oscar.sanz@kalibo.com 	 elena.pascual@kalibo.com		  sandra.vicente@kalibo.com		  luis.aramberri@kalibo.com
T- 976210710 			   T- 976210710 				    T- 976210710 				    T-976210710
M-615065837 			  M-620645870			 

Seguros personales y autónomos: vida, salud, accidentes, …

Javier Crespo			   Roberto Arnan 			   Teresa Capdevila 			   Carlos Monge
javier.crespo@kalibo.com	 roberto.arnan@kalibo.com 		  teresa.capdevila@kalibo.com 		 carlos.monge@kalibo.com
T- 976210710 			   T- 976210710 				    T- 976210710				    T-976210710
M-653842308 			  M-669378975 				   M-669553713 				   M-648482648	
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Particulares: auto, hogar, comercio, …

Nieves González			   Eduardo Clavero 			   Sofia Rey 			   Silvia Pardo
nieves.gonzalez@kalibo.com 		  eduardo.clavero@kalibo.com 		 anasofia.rey@kalibo.com 	 silvia.pardo@kalibo.com
T- 976210710				    T- 976210710				    T- 976210710			   T-976210710

Siniestros

José Ramón Porroche		    	 Nieves Frías	  	        	 Natalia Utrilla 		     	  Iris Vera 			   José López. Oficina Sevilla
joseramon.porroche@kalibo.com 	 nieves.frias@kalibo.com  	 natalia.utrilla@kalibo.com  	  iris.vera@kalibo.com 	  	  jose.lopez@kalibo.com
T- 976210710			     	 T- 976210710		          	 T- 976210710		      	  T-976210710	     		  T- 954369394
														                  			   M-680821834

Administración y Contabilidad

Daniel Laborda 			   José Alberto Ramos 			   Joaquín Rasal			   Sofia de las Morenas
daniel.laborda@kalibo.com 		  josealberto.ramos@kalibo.com 	 joaquin.rasal@kalibo.com 	 sofia.delasmorenas@kalibo.com
T- 976210710 				    T- 976210710				    T- 976210710			   T- 976210710
M-687864932	  se
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Mascotas: veterinaria@kalibo.com

Fernando Baquero 		     	 Francina Yebra 		  Ana Cazorla 		         Sara Roldan 	        	  Pilar Gómez
fernando.baquero@kalibo.com 	 francina.yebra@kalibo.com	 ana.cazorla@kalibo.com   sara.roldan@kalibo.com	  pilar.gomez @kalibo.com
T- 976549222			       	 T- 976549222 			   T- 976549222 	  	        T- 976549222	        	  T- 976549222		
M-658898013 										               	        M-679147473	

Siniestros Mascotas: siniestros.mascotas@kalibo.com

Sonia Ara 				    Belén Aznar
sonia.ara@kalibo.com 		  belen.aznar@kalibo.com
T- 976549222				    T- 976549222

Contact Center

Rosa Muñoz				    Nines Martínez
rosa.munoz@kalibo.com 		  nines.martinez@kalibo.com
T- 976549222				    T- 976549222
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